GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant  38S1S01759
Nom usuel Sté SOTEMO
Adresse  ZI Route du bouchage
Lieu-dit Le Bouchage
Département ISERE - 38
Commune principale  MORESTEL - 38261

Autre(s) commune(s) MORESTEL - 38261

Caractéristiques du SIS  Le site a accuellli des activités de teinturerie et d'impressions sur
textiles et un dépoét aérien de gaz combustible liquéfié.
A l'origine, le site comportait 5 lagunes pouvant recueillir les eaux
industrielles.
Les investigations menées ont mis en évidence la présence
d'hydrocarbures dans les boues des lagunes encore présentes.
L'exploitant a été radié du registre du commerce et des sociétés le 10
mars 2017.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 38.0124 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=38.0124

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  893994.0 , 6510905.0 (Lambert 93)
Superficie totale 41306 m?

Perimétre total 1083 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=38.0124
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=38.0124

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL
MORESTEL

Documents

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

315
60
61
62
332
353
354
314

12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
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